
Pos. Score AGG           Name           Name Res R1 R2 R3
1 (-13) 203 วารษิ  มั่นธรณ์ Waris  MANTHORN THA 67 69 67

2 (-12) 204 วนัชยั  หลวงนติกิลุ Vanchai  LUANGNITIKUL THA 70 70 64

3 (-11) 205 ฉ่างไท ้ สดุโสม Charng-Tai  SUDSOM THA 70 68 67

(-11) 205 ธันยากร  ครองผา Thanyakon  KHRONGPHA THA 70 66 69

(-11) 205 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู Phanuvich  ONCHU THA 68 67 70

(-11) 205 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 65 67 73

7 (-10) 206 ศรัณย ์ ศริธิร Sarun  SIRITHON THA 64 74 68

8 (-9) 207 เขม้ขน้  ลมิพะสตุ KK  LIMBHASUT THA 68 73 66

(-9) 207 ธนวนิท ์ ล ี(Am) Thanawin  LEE (Am) THA 68 70 69

10 (-8) 208 ธรรมนูญ  ศรโีรจน์ Thammanoon  SRIROJ THA 71 70 67

(-8) 208 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล Chanat  SAKULPOLPHAISAN THA 68 72 68

(-8) 208 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ Nirun  SAE-UENG THA 67 71 70

(-8) 208 สทุธนินท ์ ปัญโญ Suttinon  PANYO THA 68 70 70

(-8) 208 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ปัระไมย Poosit  SUPUPRAMAI THA 67 71 70

15 (-7) 209 สจัจวฒัน์  ศรปีระสทิธิ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 68 70 71

(-7) 209 แสงชยั  แกว้เจรญิ Sangchai  KAEWCHAROEN THA 67 70 72

(-7) 209 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุ่งเรอืง Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG THA 65 69 75

18 (-6) 210 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 71 71 68

(-6) 210 เทพบดนิทร ์ อมัรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 69 71 70

(-6) 210 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ Peradol  PANYATHANASEDH THA 69 68 73

(-6) 210 นพรัฐ  พานชิผล Nopparat  PANICHPHOL THA 69 68 73

22 (-5) 211 กมัลาศ  นาเมอืงรักษ์ Kammalas  NAMUANGRUK THA 73 70 68

(-5) 211 ณัฐวฒัน์  สวุจนกรณ์ Nattawat  SUVAJANAKORN THA 72 69 70

(-5) 211 ธาวทิ  พลไทย Tawit  POLTHAI THA 71 72 68

25 (-4) 212 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ Chonjarern  BARAMITHANASETH THA 73 69 70

(-4) 212 อธคิม  สขุวารี Aticom  SOOKVAREE THA 73 69 70

(-4) 212 ศภุกจิ  สลีานาแก (Am) Supakit  SEELANAGAE THA 71 70 71

(-4) 212 กษิดศิ  เล็บครฑุ Kasidit  LEPKURTE THA 71 71 70

(-4) 212 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 71 69 72

(-4) 212 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 72 72 68

31 (-3) 213 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 73 69 71

(-3) 213 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 73 69 71

(-3) 213 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ THA 69 72 72

(-3) 213 ตะวนั  พงศพั์นธุ์ Tawan  PHONGPHUN THA 69 74 70

(-3) 213 ฐติพัิศ  เล็ม Thitipat  LEM THA 70 73 70

(-3) 213 สปุระวณ์ี  ผาธรรม Supravee  PHATAM THA 70 73 70

(-3) 213 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 73 71 69

38 (-2) 214 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ Jakraphan  PREMSIRIGORN THA 71 71 72

(-2) 214 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA 72 69 73

(-2) 214 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 71 72 71

(-2) 214 วงศกร  พกิลุสวสัดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 68 75 71

(-2) 214 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ Varuth  KJONKITTISKUL THA 68 72 74

(-2) 214 วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA 71 73 70

(-2) 214 ปิยะ  สวา่งอรณุพร Piya  SAWANGARUNPORN THA 72 72 70

(-2) 214 ภัทรพล  ขนัทะชา Pattaraphol  KHANTHACHA THA 71 73 70

46 (-1) 215 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร Amarin  KRAIVIXIEN THA 69 73 73

(-1) 215 Sam  CHIEN Sam  CHIEN USA 70 72 73

(-1) 215 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMARAT THA 69 72 74

(-1) 215 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 72 71 72

(-1) 215 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 71 72 72

51 (Par) 216 Minhyeok  YANG Minhyeok  YANG KOR 66 76 74

(Par) 216 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 71 71 74

(Par) 216 สรร  พุ่มเกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 72 71 73

(Par) 216 เดชาวตั  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 74 69 73

(Par) 216 กฤตชยพล  สนิไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 71 73 72

56 (+1) 217 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 71 71 75

(+1) 217 อานน  วอ่งวานชิ Arnond  VONGVANIJ THA 72 70 75

(+1) 217 Ye Htet  Aung Ye Htet  Aung MYA 70 72 75

(+1) 217 วนิธัย  ววิฒันส์นทิชยั Winthai  WIWATSANITCHAI THA 71 71 75

(+1) 217 วรีวชิญ ์ นาคประชา Weerawish  NARKPRACHAR THA 71 70 76

(+1) 217 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ Newport  LAPAROJKIT THA 71 72 74

62 (+2) 218 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 72 71 75

63 (+3) 219 สทิธพิล  นาคประนม Sittipol  NAKPRANOM THA 72 71 76

(+3) 219 ขวญัชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 72 72 75

65 (+4) 220 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 73 71 76

(+4) 220 คมษิต  หวัใจ Komsith  HUACHAI THA 74 70 76

67 (+5) 221 ชาครติ  จติตรั์ตนธรรม Chakrit  CHITRATANATHAM THA 72 72 77

68 RTD ธัญพัฒน ์ สขุเกดิ Tunyapat  SUKKOED THA 72 70 RTD
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 3 4 4 4 3 5 4 4 4 4 5 3 4 4 5 3 4 36 36 72

1 (-13) 203 วารษิ  มั่นธรณ์ THA Waris  MANTHORN 4 3 3 3 5 2 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4 3 3 32 35 67 67 69 67

2 (-12) 204 วนัชยั  หลวงนติกิลุ THA Vanchai  LUANGNITIKUL 3 3 3 5 4 3 4 4 4 3 4 4 3 3 3 4 3 4 33 31 64 70 70 64

3 (-11) 205 ฉ่างไท ้ สดุโสม THA Charng-Tai  SUDSOM 4 3 4 4 4 3 4 4 3 3 4 4 3 4 4 5 3 4 33 34 67 70 68 67

(-11) 205 ธันยากร  ครองผา THA Thanyakon  KHRONGPHA 5 3 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 3 4 3 5 3 4 34 35 69 70 66 69

(-11) 205 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู THA Phanuvich  ONCHU 4 3 4 5 4 3 5 4 4 4 6 4 2 4 3 4 4 3 36 34 70 68 67 70

(-11) 205 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 5 3 4 5 4 3 4 3 6 4 6 4 3 4 3 5 3 4 37 36 73 65 67 73

7 (-10) 206 ศรัณย ์ ศริธิร THA Sarun  SIRITHON 4 2 4 3 4 3 5 4 4 5 5 5 3 4 3 3 3 4 33 35 68 64 74 68

8 (-9) 207 เขม้ขน้  ลมิพะสตุ THA KK  LIMBHASUT 4 2 3 4 4 3 5 3 4 4 4 6 3 3 4 4 2 4 32 34 66 68 73 66

(-9) 207 ธนวนิท ์ ล ี(Am) THA Thanawin  LEE (Am) 5 3 4 4 4 2 5 4 4 4 3 5 3 4 3 5 3 4 35 34 69 68 70 69

10 (-8) 208 ธรรมนูญ  ศรโีรจน์ THA Thammanoon  SRIROJ 4 2 3 5 4 3 5 3 4 4 4 5 3 4 4 4 2 4 33 34 67 71 70 67

(-8) 208 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล THA Chanat  SAKULPOLPHAISAN 4 3 4 3 5 2 4 5 4 3 4 4 3 4 4 5 3 4 34 34 68 68 72 68

(-8) 208 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ THA Nirun  SAE-UENG 5 3 3 4 4 3 5 4 4 3 4 5 3 4 3 4 4 5 35 35 70 67 71 70

(-8) 208 สทุธนินท ์ ปัญโญ THA Suttinon  PANYO 4 3 4 5 4 3 5 4 5 4 3 4 3 4 4 4 3 4 37 33 70 68 70 70

(-8) 208 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ปัระไมย THA Poosit  SUPUPRAMAI 5 3 4 5 4 3 6 4 4 3 4 4 3 4 4 4 2 4 38 32 70 67 71 70

15 (-7) 209 สจัจวฒัน์  ศรปีระสทิธิ์ THA Sajawat  SRIPRASIT 5 3 4 5 4 2 5 4 4 4 5 4 3 3 4 5 3 4 36 35 71 68 70 71

(-7) 209 แสงชยั  แกว้เจรญิ THA Sangchai  KAEWCHAROEN 5 4 4 4 4 3 4 3 4 3 5 6 3 5 3 5 3 4 35 37 72 67 70 72

(-7) 209 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุ่งเรอืง THA Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG 5 3 5 4 4 4 5 4 3 5 5 4 4 4 3 6 3 4 37 38 75 65 69 75

18 (-6) 210 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 4 3 4 4 4 2 4 4 5 3 4 5 3 4 4 5 3 3 34 34 68 71 71 68

(-6) 210 เทพบดนิทร ์ อมัรนันทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 4 4 4 3 4 4 5 4 4 3 4 5 3 4 4 5 3 3 36 34 70 69 71 70

(-6) 210 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ THA Peradol  PANYATHANASEDH 4 3 4 5 4 2 5 4 7 3 4 5 4 4 4 4 3 4 38 35 73 69 68 73

(-6) 210 นพรัฐ  พานชิผล THA Nopparat  PANICHPHOL 5 4 4 3 4 3 5 4 5 4 5 5 3 4 4 5 3 3 37 36 73 69 68 73

22 (-5) 211 กมัลาศ  นาเมอืงรักษ์ THA Kammalas  NAMUANGRUK 4 4 4 4 4 2 4 4 4 4 4 5 2 4 4 4 3 4 34 34 68 73 70 68

(-5) 211 ณัฐวฒัน์  สวุจนกรณ์ THA Nattawat  SUVAJANAKORN 6 3 3 3 4 3 5 4 4 4 5 5 3 3 3 5 4 3 35 35 70 72 69 70

(-5) 211 ธาวทิ  พลไทย THA Tawit  POLTHAI 5 3 3 5 4 3 5 3 3 4 4 4 3 4 3 5 3 4 34 34 68 71 72 68

25 (-4) 212 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ THA Chonjarern  BARAMITHANASETH 5 4 4 3 6 2 4 4 4 5 4 4 2 4 3 5 3 4 36 34 70 73 69 70

(-4) 212 อธคิม  สขุวารี THA Aticom  SOOKVAREE 4 3 4 4 4 2 4 4 5 5 3 5 3 5 3 5 3 4 34 36 70 73 69 70

(-4) 212 ศภุกจิ  สลีานาแก (Am) THA Supakit  SEELANAGAE 5 3 4 3 4 3 5 4 6 4 3 4 3 4 5 5 2 4 37 34 71 71 70 71

(-4) 212 กษิดศิ  เล็บครฑุ THA Kasidit  LEPKURTE 4 4 3 4 4 3 5 4 4 4 5 5 3 3 3 4 4 4 35 35 70 71 71 70

(-4) 212 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 6 3 4 4 4 3 5 3 4 4 5 5 3 4 4 4 3 4 36 36 72 71 69 72

(-4) 212 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 5 3 4 4 3 4 5 4 3 4 4 3 2 4 3 5 3 5 35 33 68 72 72 68

31 (-3) 213 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 4 3 4 4 4 3 5 3 4 3 5 4 2 5 4 5 3 6 34 37 71 73 69 71

(-3) 213 วรณุ  เอีย่มแกว้ THA Warun  IEAMGAEW 5 2 4 4 4 3 4 4 5 4 4 4 3 4 4 5 3 5 35 36 71 73 69 71

(-3) 213 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ THA Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ 5 3 5 4 3 3 5 4 6 4 3 4 3 4 5 4 2 5 38 34 72 69 72 72

(-3) 213 ตะวนั  พงศพั์นธุ์ THA Tawan  PHONGPHUN 5 3 4 4 3 3 5 3 4 4 5 4 3 3 4 6 3 4 34 36 70 69 74 70

(-3) 213 ฐติพัิศ  เล็ม THA Thitipat  LEM 5 3 4 4 4 3 4 4 5 4 4 5 2 4 4 4 3 4 36 34 70 70 73 70

(-3) 213 สปุระวณ์ี  ผาธรรม THA Supravee  PHATAM 5 4 4 4 4 3 5 4 3 4 4 5 3 4 4 4 2 4 36 34 70 70 73 70

(-3) 213 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล THA Suttijet  KOORATANAPISAN 5 4 4 4 4 2 5 4 3 4 4 5 2 4 3 5 3 4 35 34 69 73 71 69

38 (-2) 214 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ THA Jakraphan  PREMSIRIGORN 6 3 4 3 5 3 4 5 4 5 5 5 2 4 3 4 3 4 37 35 72 71 71 72

(-2) 214 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ THA Naras  LUANGPHETCHARAPORN 4 3 4 5 5 3 5 4 4 3 4 4 3 4 6 5 3 4 37 36 73 72 69 73

(-2) 214 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 5 3 4 4 4 3 5 4 3 4 4 4 3 3 4 5 3 6 35 36 71 71 72 71

(-2) 214 วงศกร  พกิลุสวสัดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 5 3 5 4 4 3 4 3 4 4 4 4 3 5 4 5 3 4 35 36 71 68 75 71

(-2) 214 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ THA Varuth  KJONKITTISKUL 6 2 4 4 4 3 6 4 4 4 5 6 2 4 4 5 3 4 37 37 74 68 72 74

(-2) 214 วรเดช  แจง้พันธุ์ THA Woradech  JANGPAN 4 4 4 4 4 3 5 4 4 4 4 5 3 4 3 5 2 4 36 34 70 71 73 70

(-2) 214 ปิยะ  สวา่งอรณุพร THA Piya  SAWANGARUNPORN 6 3 4 4 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3 5 35 35 70 72 72 70

(-2) 214 ภัทรพล  ขนัทะชา THA Pattaraphol  KHANTHACHA 5 3 4 4 3 4 5 4 3 4 4 4 3 3 4 5 4 4 35 35 70 71 73 70

46 (-1) 215 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร THA Amarin  KRAIVIXIEN 5 4 4 4 3 3 4 4 3 4 5 5 3 6 4 5 3 4 34 39 73 69 73 73

R1 R2 R3
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 3 4 4 4 3 5 4 4 4 4 5 3 4 4 5 3 4 36 36 72

R1 R2 R3Pos. Score AGG Name Res Name

(-1) 215 Sam  CHIEN USA Sam  CHIEN 4 3 4 3 4 3 5 4 7 4 4 4 3 4 4 5 4 4 37 36 73 70 72 73

(-1) 215 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMARAT 5 3 4 4 4 3 5 5 5 4 4 6 3 4 4 4 3 4 38 36 74 69 72 74

(-1) 215 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 6 3 4 4 4 3 6 3 4 4 3 4 4 5 4 4 4 3 37 35 72 72 71 72

(-1) 215 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 5 3 4 4 5 3 4 4 5 4 4 5 3 5 3 4 3 4 37 35 72 71 72 72

51 (Par) 216 Minhyeok  YANG KOR Minhyeok  YANG 4 3 4 5 5 2 5 4 5 4 4 5 3 4 4 5 4 4 37 37 74 66 76 74

(Par) 216 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 5 4 4 5 5 3 4 4 5 4 4 5 3 3 4 5 3 4 39 35 74 71 71 74

(Par) 216 สรร  พุ่มเกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 4 3 4 3 5 3 5 4 5 4 5 5 3 4 4 5 3 4 36 37 73 72 71 73

(Par) 216 เดชาวตั  เพชรประยรู THA Dechawat  PHETPRAYOON 5 3 4 4 3 3 6 4 5 3 5 5 3 4 4 5 3 4 37 36 73 74 69 73

(Par) 216 กฤตชยพล  สนิไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 4 3 4 4 4 2 5 3 5 4 5 5 3 4 4 5 4 4 34 38 72 71 73 72

56 (+1) 217 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 5 3 3 5 5 4 4 4 6 4 4 5 3 4 3 4 3 6 39 36 75 71 71 75

(+1) 217 อานน  วอ่งวานชิ THA Arnond  VONGVANIJ 5 4 4 5 4 3 5 4 6 3 4 5 3 4 3 5 3 5 40 35 75 72 70 75

(+1) 217 Ye Htet  Aung MYA Ye Htet  Aung 6 3 4 4 4 2 5 4 4 4 4 5 3 4 4 5 3 7 36 39 75 70 72 75

(+1) 217 วนิธัย  ววิฒันส์นทิชยั THA Winthai  WIWATSANITCHAI 5 3 4 5 4 3 5 4 4 3 6 5 3 5 4 5 3 4 37 38 75 71 71 75

(+1) 217 วรีวชิญ ์ นาคประชา THA Weerawish  NARKPRACHAR 5 2 3 5 4 3 5 4 4 4 5 5 3 4 4 7 4 5 35 41 76 71 70 76

(+1) 217 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ THA Newport  LAPAROJKIT 5 3 4 5 3 2 5 4 6 3 5 6 3 3 3 6 3 5 37 37 74 71 72 74

62 (+2) 218 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 5 4 3 5 5 3 5 4 5 4 5 4 3 4 4 4 3 5 39 36 75 72 71 75

63 (+3) 219 สทิธพิล  นาคประนม THA Sittipol  NAKPRANOM 4 3 4 5 4 3 6 5 4 3 4 5 3 4 5 6 3 5 38 38 76 72 71 76

(+3) 219 ขวญัชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 6 3 4 5 4 3 4 4 5 4 4 5 3 4 4 5 3 5 38 37 75 72 72 75

65 (+4) 220 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 4 3 4 5 4 3 5 5 4 3 5 6 3 3 5 6 3 5 37 39 76 73 71 76

(+4) 220 คมษิต  หวัใจ THA Komsith  HUACHAI 6 3 4 5 3 3 5 4 6 6 4 5 3 4 4 5 3 3 39 37 76 74 70 76

67 (+5) 221 ชาครติ  จติตรั์ตนธรรม THA Chakrit  CHITRATANATHAM 6 3 5 5 4 3 6 4 4 3 4 4 3 5 4 5 3 6 40 37 77 72 72 77

68 RTD ธัญพัฒน ์ สขุเกดิ THA Tunyapat  SUKKOED 72 70 RTD


